ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày       tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn vận động viên tham dự

Giải Việt dã trong chương trình Đại hội TDTT Tỉnh Thanh Hóa lần

thứ IX năm 2021

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 09/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương 22/11/2019;

 Căn cứ Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND ngày 12/4/2017 của UBND

tỉnhThanh Hóa về việc ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ

máy,biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa

quản lý;

Kế hoạch số 197/KH-UBND ngày 16/9/2020 về việc tổ chức Đại hội Thể

dục thể thao các cấp tỉnh Thanh Hóa và tham gia Đại hội Thể thao toàn quốc

lần thứ IX năm 2022; Quyết định số 595/QĐ-SVHTTDL, ngày 31/12/2021 của

Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc ban hành lịch thi đấu các

giải thể thao quần chúng tỉnh Thanh Hóa năm 2022; Kế hoạch số 363/KHPH

ngày 26/01/2022, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch ban hành Điều lệ Giải Việt

dã Báo Thanh Hóa lần thứ XXVI- Chạy vì sức khoẻ cộng đồng (Trong chương

trình Đại hội TDTT tỉnh Thanh Hóa lần thứ IX năm 2022).

Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá và thông tin, Giám đốc Trung tâm

VH,TT,TT&DL huyện Triệu Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn vận động viên tham dự giải Việt dã trong chương

trình Đại hội TDTT Tỉnh Thanh Hóa lần thứ IX năm 2022 gồm các Ông, Bà:

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Đoàn vận động viên có nhiệm vụ tập luyện và thi đấu tại giải Việt

dã trong trương trình Đại hội TDTT Tỉnh Thanh Hóa lần thứ IX năm 2022.

Điều 3. Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Văn

hóa và Thông tin, Giám đốc Trung tâm VH,TT,TT&DL, Thủ trưởng các đơn vị

2

có liên quan và các Ông, Bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (bc);

- Sở VH Thể thao; phòng nghiệp vụ Thể thao (bc);

- Như điều 3 QĐ (th/h);
- Lưu: VT, TTVH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

3

UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Đoàn VĐV tham gia giải Việt dã tỉnh Thanh Hóa năm 2022
(Kèm theo Quyết định số......... /QĐ-UBND ngày.... .....tháng ..........năm 2022)

1. Đ/c Trần Xuân Anh – Phó GĐ TTVH: Trưởng đoàn.

2. Đ/c Hứa Viết Tuấn - CB TTVH: Phó đoàn.

3. Đ/c Đỗ Lại - GV TD Trường THPT TS3: HLV

4. Săn sóc viên:  - Lê Xuân Phương - Trường THPT TS3

   - Khương Thị Yến - Trường THPT TS3

TT Họ và tên Ngày/tháng

/năm sinh

Lớp Giới

tính

Nơi ở Ghi

chú

1 Lê  Đình Lương 17/08/2004 12D36 Nam ThọTiến

2 Trịnh Xuân  Chung 31/08/2004 12G36 Nam Hợp Lý

3 Lê Lưu Nguyên Vũ 03/02/2006 10C38 Nam Hợp Lý

4 Bùi Văn Hoàng 10/05/2005 11H37 Nam Hợp Lý

5 Lê Việt Anh 22/06/2006 10E38 Nam HợpThành   dự bị

6 Nguyễn Thị Ngọc Huyền 11/01/2006 10E38 Nữ Thọ Bình

7 Đỗ Thị Tình 05/03/2006 10H38 Nữ Thọ Tiến

8 Hoàng Thị Hậu 06/10/2005 11C37 Nữ Thọ Bình

9 Trịnh Thị  Mai 24/02/2005 11C37 Nữ Thọ Tiến

10 Lê Thị Phượng 24/11/2005 11C37 Nữ Thọ Sơn dự bị

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-15T16:29:53+0700

		2022-03-16T08:03:30+0700

		2022-03-16T08:03:43+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-16T08:03:57+0700